NIU

P087114161665B
P057818330490Q
P056916175990K
P016212568737R
P059712719949D
P089916200229F
MO041318588252R
P128216175564K
P067116197360C
P126116160014E
P098716143260E
P019614355670S
P109518393761S
P037318471519D
P098413680405F
M090000010685)
P088116198674T
P066613545093K
P013716169063Y
P069216199679N

MO012115423412D

M0121184493998B
MO012118474675S
M022014391322)

M022118504669X
M031612523069K
M0321159792688B
M032116028098B
M032118544157T

M042116030105U

MO042116050502C

RAISON_SOCIALE
ASSIENE ASSONG FRANCOIS

OLEME ACHILLE
YOUMBI DENISE
ABEGA LUCIEN CLAUDE

GOSMANN JUDITH CAROLA

FABRICE KOFI BODUM

ACTIVITE_P
RINCIPALE
INDIGENT  HRI
SALARIE SALARIE
MENAGERE IL
ASSISTANT SCSALARIE
DIPLOMATE SALARIE
APPRENTI MISALARIE

STE COOPERATIVE PR LA PROMOT FERME HRI

BOUKEM SIMO GENEVIEVE

AIDE-VENDEL SALARIE

MINOUE EPSE NDOUMBE ADELE JIINGENIEUR A SALARIE

MBANGO TOUBE EPSE LOBE MAK/ VENDEUSE
KOUEKAM WOKFA JOCELYNE
DJAPPO NGALEU GRACE SOLENE
NNONGIE ESSELEM GUILLIAM

NYAKAM GILBERT

TSIENG MIKOAS CARINE EDITH

SALARIE
KT BUSINESS SALARIE
ELEVE SALARIE

ETUDIANTE SALARIE
IMPORT-EXP(SIMPLIFIE
EMPLOYE PO SALARIE

ABRIQUE CAMEROUNAISE DE PAR EXPLOITATIO REEL

ONYEMENAM CHIEMEKA AUGUST VENTE

SIMPLIFIE

GUIMBANG A MANKEN MADELEIN EMPLOYE GR SALARIE

NGWABOU MARIE
SIMEU DIOGNI IBRAHIM
INFINITI SARL
CEEM-SERVICES

SHREE SAI SARL

SOCIETE FACE BOUK SUARL

N.G.H. SARL

STE JNB GENERAL S'CES SUARL

RETRAITEE  HRI
COMMERCAN SALARIE
FOURNISSEU! SIMPLIFIE
COMMERCE ( SIMPLIFIE
COMMERCE ( SIMPLIFIE
CABARET,RES SIMPLIFIE
COMMERCE ( SIMPLIFIE
PRESTAT® DE SIMPLIFIE

MANDIMEL HOUSE STAFF SERVICE MISE A DISPC SIMPLIFIE

BISTACY MAISON SUARL

O'INNOV AGENCY SARL
VETCLINIC SARL
NOFY SERVICES SARL

DECORATION SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE
ANALYSE DES SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE

REGIME

CENTRE_DE_RATTACHEME

NT
CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 4
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 6
CDI YAOUNDE 1
CDIDOUALA1
CDI MEFOU ET AFAMBA
CDI DOUALA 3
CDI MBANGA
CDIDOUALA1
CDIDOUALA1
CDIDOUALA1
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 6
CDI DOUALA 2
IFU4 DGE
CDIDOUALA1
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 2
CDIDOUALA1
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 2
CDI BAFOUSSAM
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 5
CDI YAOUNDE 5
CDI BAFOUSSAM
CDI YAOUNDE 3

TYPE CONTRIBUABLE

PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PROFESSIONNEL
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PROFESSIONNEL
PARTICULIER
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PARTICULIER
PARTICULIER
PARTICULIER
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL

ETAT
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MO042116069830T
MO042116175997P
M042118607269C
MO051712628067U
MO051812706665)
M052116099123Q
MO052116163733T
M052116195054S
M061115233856Y
M061812710064R
MO072014653505T
MO072014661464K
MO089412736340P
M101914234862E
M102015200279L
M112015250641D
P015400185528D
P016100401297L
P016115416064F
P016816185258Q
P017716137215Y
P018212576028H
P018600532774Z
P018616021916N
P018616142252Y
P019216168520F
P019315135811D
P0286139134777
P028812624050Z
P028814412037P
P029513956815X
P037418566752N
P037615130566A

MIAM MIAM SARL

RESTAURATIC SIMPLIFIE

CAMEROON DOUNYA FOODS LTD COMMERCE (SIMPLIFIE

GROUP TCHAM'S & T SARL
SOCIETE ZEGHOST SARL
HILLOT SERVICES SARL
DJEUDIJI SARL

ENSUREMED EQUIPMENTS LTD

COMMERCE (SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE
BIOUTERIE, I SIMPLIFIE
VENTE LES EC SIMPLIFIE

TIMBER AND LOGS TRANSFORMA™ TRANSFORM., SIMPLIFIE

LA ROUTE DES CHEFFERIES
DIGISPACE SARL

ZECO SARL

GEO-CONSULT SARL

PROMOTION SIMPLIFIE
SITES WEB-LCSIMPLIFIE
FOURNISSEU SIMPLIFIE
FOURNISSEU SIMPLIFIE

CDI YAOUNDE 5
CDI NOUN

CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 5
CDI YAOUNDE 3
CDI OCEAN

CDI MENOUA
CDI YAOUNDE 3
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 6

GROUPE SCOLAIRE PRI.LAI. LA RUCENSEIGNEME HORS REGIME [ CDI YAOUNDE 5
TEAM WORK ENGINEERING CAME PRESTATIONS SIMPLIFIE

DJOUF INTER SARL

SKEF SARL

DJIONKOU

SAMIN

OMBOL

WATAT

NZIE EPOUSE LAME
AMAHADU ADAMOU
EMVOUTOU NNAMZO'O
NGANKEM TATIENOU GUY
MAHAZOU ABDOULAZIZ
ADAMON MALICK
DONFACK MOMO
NDONGO BESSALA
FOTSO PETCHA

FOTSO TAKOUDJEU
TSAGUE NANGUE

MISSE

TCHETGNA NJIMI

COMMERCE ( SIMPLIFIE
GENERAL COISIMPLIFIE
INFORMATIC SALARIE
PREST. SCES ¢{ SIMPLIFIE
IMPORT-EXP( SIMPLIFIE
TRANSPORTE SIMPLIFIE
COMMERCAN LIBERATOIRE
PRESTATION SIMPLIFIE
FOURNITURE SIMPLIFIE
VENTE BH  LIBERATOIRE
TRANSPORT, SIMPLIFIE
CONCEPTION SIMPLIFIE
BTP SIMPLIFIE
FOURNISSEU! SIMPLIFIE
AUTO-ECOLE SIMPLIFIE
COMMERCE ( SIMPLIFIE
COMMERCE (LIBERATOIRE
COMMERCE ( SIMPLIFIE
GARAGE AUT SIMPLIFIE

CDI YAOUNDE 5
CDI MEFOU ET AFAMBA
CDI MEZAM

CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 1
CDI MEYOMESSALA
CDI YAOUNDE 5
CDI FOUMBOT

CDI YAOUNDE 1
CDI MEYOMESSALA
CDI YAOUNDE 3
CDI DOUALA 2

CDI DOUALA 2

CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 6
CDI BAFOUSSAM
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 1

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P037918491983Q
P038112299246)
P038316175493D
P038414439645R
P038912696392M
P039218331609T
P046315427477L
P047118473064E
P047916168501Y
P056818430742S
P058016006355M
P058018477001Q
P058712301066Q
P058816056387W
P058925246357X
P0592160284987
P059516006888N
P068313584432X
P077316184636W
P078015425673R
P078416077087Q
P078916154673G
P087716190936Z
P088516175877P
P088713967324Y
P088716039276X
P088918464491S
P089015171281M
P089714380649C
P096316089675X
P096514366737L
P097900579116U
P106214779041W

KOLOKO EPOUSE NGUEETI

PRESTATIONS SIMPLIFIE

NJEUNDJI BIAPAN EPSEE MATAND VENTE TENUI LIBERATOIRE

NTEPDIE TENDJOP
AKAMBA ABA'A

SAMNICK

OYONO OWONO

BIDJEME

MBE

ATSIAGUIA

MATEUM
TEGANTCHOUANG TOMVU

FOURNISSEU SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE
PRESTATION SIMPLIFIE
VENTE BA  LIBERATOIRE
PRESTATION SIMPLIFIE
VENTEBH  LIBERATOIRE
VENTE BOISS LIBERATOIRE
VENTE BOISS LIBERATOIRE
FOURNISSEU SIMPLIFIE

NGOBO TOTO HEUREUSE DORCAS COMMERCE (SIMPLIFIE

MESSI ESSI

ZUE ZOE

WOUFACK NGUIMEYA
REGAL NTUH
MENGUE

MBOUALDA BERNARDO
FRI RITA ATANGANA
A’BOUBY OSCAR LOTH
YUNGSI

SAMA

CTANKE

NGAMENI

MASIH

MAKOUWA

TANGWA DIEUDONNE

VENTEBA  LIBERATOIRE
FOURNISSEU! SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE
DEPOT DE BC LIBERATOIRE
VENTE BOISS LIBERATOIRE
EMPLOYE KRI SALARIE
PRESTATION SIMPLIFIE
PRESTATION SIMPLIFIE
COMMERCAN LIBERATOIRE
LOGISTIQUE SIMPLIFIE
AUTO ECOLE SIMPLIFIE
TRANSPORT SIMPLIFIE
VENTE BOISS LIBERATOIRE
VENTE BOISS LIBERATOIRE
COMMERCE SIMPLIFIE

ESSOMBE EPOUSE SUDHIR PANT COMMERCE (SIMPLIFIE
TCHINDA SONWA BERTHELOT ARY GEOMETRIE-I SIMPLIFIE

BOGNING

MEFFO EPSEE DEFFO
MATCHIM
KAPNANG PHILIPPE

VENTEBH  LIBERATOIRE
COMMERCE ( SIMPLIFIE
VENTE BOISS REEL
PRESTATIONS SIMPLIFIE

CDI DOUALA 5
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 3
CDI ZOETELE

CDI MEYOMESSALA
CDI YAOUNDE 5
CDI MENOUA
CDI MENOUA
CDI YAOUNDE 6
CDI DOUALA 2
CDI ZOETELE

CDI YAOUNDE 6
CDI BAFOUSSAM
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 3
CDI DOUALA 2
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 2
CDI NOUN

CDI YAOUNDE 5
CDI FOUMBOT
CDI DOUALA 2
CDI ZOETELE

CDI MENOUA
CDI DOUALA 5
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 2
CDI YAOUNDE 6
CDI BAFOUSSAM
CIME CENTRE-EXTER
CDI YAOUNDE 1

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P106516175678R
P108516054019L
P108616062111Y
P109012721012C
P118816152442G
P119416068714S
P125912584273G
P128415429137L

USUMANU BUBA
MVONDO OBAMA
AWOMO AWOMO
MESSENG

MBA ATANGANA
DJOULATOU

COMMERCE (SIMPLIFIE
FOURNISSEU SIMPLIFIE
CABLO OPER; LIBERATOIRE
PRSETAT® DE SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE
PRESTATIONS SIMPLIFIE

MEKOUAZE EPSE TCHOUFANG BEF PRESTATIONS SIMPLIFIE

ISSAKA

COMMERCE LIBERATOIRE

CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 6
CDI NYONG ET SO'O
CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 3
CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 2

CDI ZOETELE

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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